Fundação de Previdência Complementar do Estado de Minas Gerais

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO
DE VAGAS E CADASTRO DE RESERVA

PREVCOM-MG
EDITAL 2/2021

Procedimento n.
12/2021

A Fundação de Previdência Complementar do Estado de Minas Gerais –
PREVCOM- MG torna público o Resultado do Processo Seletivo para
Provimento de Vagas do Procedimento 12/2021 (Edital 2/2021).

Cargo (1 vaga) para Secretária Executiva:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS APROVADOS

1º Juciene Hilário de Souza

Cargo (1 vaga) para  Cadastro de Reserva de Secretária
Executiva:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS APROVADOS

2º Joice Felipe dos Santos de Santana

Belo Horizonte – MG, 26 de julho de 2021.

Armando Quintão Bello De Oliveira Júnior
Diretor Presidente

1